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Inauguracja Roku Kulturalnego

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas oraz Jacek
Kowalczyk, dyrektor departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wezmą
udział w Inauguracji Roku Kulturalnego i Sezonu Artystycznego 2008/2009. Zorganizowanej
w Muzeum Narodowym w Kielcach (godz. 15.00) uroczystości towarzyszyć będzie wręczenie
medali „Gloria Artis” i odznak honorowych „Zasłużony dla Kultury Polskiej”.

Przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas oraz Jacek
Kowalczyk, dyrektor departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
wezmą udział w Inauguracji Roku Kulturalnego i Sezonu Artystycznego 2008/2009.
Zorganizowanej  w  Muzeum  Narodowym  w  Kielcach  (godz.  15.00)  uroczystości
towarzyszyć  będzie  wręczenie  medali  „Gloria  Artis”  i  odznak  honorowych
„Zasłużony dla Kultury Polskiej”. Podczas spotkania uhonorowani zostaną również
laureaci  tegorocznej edycji  „Świętokrzyskiej  Nagrody Kultury” –  nowej nagrody,
która jest kontynuacją Nagrody Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.

Symboliczny początek nowego roku kulturalnego jest dobrą okazją do uhonorowania osób,
które  swoją  twórczością  i  działalnością  w  sposób  szczególny  wyróżniły  się  w  życiu
kulturalnym. „Świętokrzyska Nagroda Kultury” ma charakter dwustopniowy – w tym roku
zdecydowano  o  przyznaniu  3  nagród  indywidualnych  I  stopnia.  Otrzymają  je:  Janusz
Buczkowski  –  artysta  fotografik,  jeden  z  najbardziej  znanych  i  cenionych  fotografików
kieleckich, Stanisław Sudnik – nestor świętokrzyskiego środowiska fotograficznego znanego
w kraju i zagranicą oraz Elżbieta Szluflik-Pańtak – tancerka, pedagog, choreograf, a przede
wszystkim twórca i dyrektor Kieleckiego Teatru Tańca. Pierwszą „Świętokrzyską Nagrodę
Kultury”  Zarząd  Województwa  przyznał  na  początku  września  literatowi  Janowi
Krzysztofczykowi, jednemu z najbardziej cenionych przez krytyków, czytelników, widzów
teatralnych i słuchaczy radiowych twórców w regionie świętokrzyskim.

Podczas dzisiejszej gali wręczonych zostanie również 12 nagród indywidualnych II stopnia, 2
wyróżnienia indywidualne oraz 4 wyróżnienia zespołowe a także 4 nagrody honorowe.

Lista laureatów Świętokrzyskiej Nagrody Kultury

 

https://swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/10458/laureaci.doc

